
ZARZĄDZENIE NR 54/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 249, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn.zm) oraz Uchwały Nr VIII/333/2022 Rady Gminy Pałecznica z dnia 22 listopada 2022r. Wójt 
Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania 
odpowiednim jednostkom organizacyjnym oraz pracownikom w referacie finansowo-księgowym 
i odpowiednio merytorycznym zakresie określonym w załącznikach  nr 1 i nr  2 . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D61FD2-C140-4376-A0BE-3BBE436FBB6F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 11 284 152,00Różne rozliczenia 0,00 19 706,00 11 303 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 234 633,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 19 706,00 5 254 339,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 234 633,00 0,00 19 706,00 5 254 339,00

24 305 705,75razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
176 667,82 0,00 0,00 176 667,82

0,00 19 706,00 24 325 411,75

majątkowe
9 689 476,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 441 681,64 0,00 0,00 1 441 681,64

0,00 0,00 9 689 476,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 995 182,39

1 618 349,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 618 349,46

0,00 34 014 888,3919 706,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 2 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D61FD2-C140-4376-A0BE-3BBE436FBB6F. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 245 111,33 19 706,00 8 264 817,33

80101 Szkoły podstawowe 4 612 627,45 19 706,00 4 632 333,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 494 957,00 5 706,00 500 663,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 304 102,00 5 706,00 309 808,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 526 981,00 3 000,00 529 981,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 334 561,00 3 000,00 337 561,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 820,00 1 000,00 68 820,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 40 480,00 1 000,00 41 480,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 187 397,56 10 000,00 2 197 397,56

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 1 429 492,56 10 000,00 1 439 492,56

Razem: 38 452 451,18 19 706,00 38 472 157,18

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 2 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D61FD2-C140-4376-A0BE-3BBE436FBB6F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-02T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




